
UCHWAŁA NR XV/87/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Wiączyniu Dolnym, Wiączyń Dolny 18

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1287)  uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Wiączyniu Dolnym, z siedzibą w Wiączyń Dolny 18, 92 – 701 Wiączyń Dolny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 0905F176-6800-4AEA-B056-23AD94113789. Podpisany Strona 1




